� … 8
GasMultiBloc
调节与安全功能集于一身
伺服调压器
MBC-300-SE
MBC-700-SE
MBC-1200-SE
MBC-300-N

052/P
052/P
订货号
230 VAC
239 717
231 961
241 918
根据要求提供
241 515
242 055
242 056
根据要求提供
245 623
243 408
243 409
g
234
234
234
234
265
265
265
265
424
424
424
所需法兰
MBC-300-...
MBC-300-...
MBC-300-...
MBC-300-...
MBC-700/1200-...
MBC-700/1200-...
MBC-700/1200-...
MBC-700/1200-...
MBC-300-...
MBC-300-...
MBC-300-...
MBC-300-...
MBC-700/1200-...
MBC-700/1200-...
MBC-700/1200-...
MBC-700/1200-...
Rp/NPT
Rp 1/2
Rp 3/4
Rp 1
Rp 1 1/4
Rp 1
Rp 1 1/4
Rp 1 1/2
Rp 2
NPT 1/2
NPT 3/4
NPT 1
NPT 1 1/4
NPT 1
NPT 1 1/4
NPT 1 1/2
NPT 2
管接头,压力表法兰一套 G1/2
管接头 GW A,管径为 G1/4
管接头 p
Br
法兰上的管接头 GW A
订货号
222 341
222 342
222 001
231 717
222 343
222 344
221 884
221 926
222 371
222 368
221 999
231 718
222 369
222 370
222 003
221 997
接线盒 3 极 + PE
订货号
210 319
216 675
222 982
214 975
221 630
法兰、插塞连接器与系统附件必须单独订购!
P
max.
[VA] 用于 t = 3 秒
140
160
200
P
max.
[VA] 工作
20
20
30
MBC-300-...
MBC-700-...
MBC-1200-...
� … 8
配有精细过滤器且稳定状态下的体积流量-压力差特性曲线。
MBC-300-...
2 3 4 5 6 7 8 910 20 30 40 60 80 100 200
2 3 4 5 6 7 8 910 20 30 40 60 80 100 200
2
3